临时披露报告

临时报告封面及扉页

企业的中文名称 中节能运龙（北京）水务科技有限公司——永乐店中心区污水处理厂

统一社会信用代码 91110112353013392W

报告时间 2023-11-15 12:00:00

承诺 企业负责人承诺-永中.pdf

补充说明 因“企业环境信息依法披露系统(北京)https://www.bevoice.com.cn/”网站处于维护升级几个月期间无法使用，不能按办法及

时填报。此网站2023年11月8日恢复正常使用，因此按现在实际填报日期进行填报披露。2023年7月底，公司营业执照法

人变更完，以该网站恢复日期后编写的承诺书，因此以新的营业执照法人进行的企业负责人承诺，特此说明。 此次临时

披露报告 生态环境行政许可 应该是“注销”，但该网站未设置此项，因此选为“撤销”。

https://hjxxpl.bevoice.com.cn:8003/7240d73998fe4a60af7f1561e888ec38/%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E4%BA%BA%E6%89%BF%E8%AF%BA-%E6%B0%B8%E4%B8%AD.pdf

企业基本信息

生态环境行政许可新获得、变更、延续、撤销等情况

生态环境行政处罚情况

是否涉及此项内容： 不涉及   备注：不涉及

生态环境司法判决情况

是否涉及此项内容： 不涉及   备注：不涉及

企业名称 中节能运龙（北京）水务科技有限公司——永乐店中心区污水处理厂

法定代表人 药宝宝

注册地址 北京市通州区潞城镇胡郎路80号127室

生产地址 北京市通州区永乐店镇孔庄村东南

行业类别代码 4620

行业类别名称 污水处理及其再生利用

企业联系人 唐华良

联系电话 18301274187

企业性质 国有企业；

序号 主要事项 许可类别 许可编号 许可名称 批复机关
批复文件

文号
批复时间

批复文件

原文

1 撤销
排污许可

证 注销

911101123
53013392
W012R

排污许可证 注
销

北京市通

州区生态

环境局

911101123
53013392
W012R

2023-06-2
9

排污许可

证 注销公
示-网页截
图.jpg

https://hjxxpl.bevoice.com.cn:8003/6cbb2c5c7d1441ff8c08e4dc6926cc9c/%E6%8E%92%E6%B1%A1%E8%AE%B8%E5%8F%AF%E8%AF%81%20%20%E6%B3%A8%E9%94%80%E5%85%AC%E7%A4%BA-%E7%BD%91%E9%A1%B5%E6%88%AA%E5%9B%BE.jpg

生态环境损害赔偿协议情况

是否涉及此项内容： 不涉及   备注：不涉及

生态环境突发事件情况

是否涉及此项内容： 不涉及   备注：不涉及

已披露环境信息变更情况

是否涉及此项内容： 不涉及   备注：不涉及

	临时披露报告
	临时报告封面及扉页
	企业基本信息
	生态环境行政许可新获得、变更、延续、撤销等情况
	生态环境行政处罚情况
	生态环境司法判决情况
	生态环境损害赔偿协议情况
	生态环境突发事件情况
	已披露环境信息变更情况